Product data sheet uponor

Uponor S-PRESS PLUS KoniHo nig Migb 16-12CU 1=150mm
1070651

- BUrotoBneHo 3 HikeslbOBaHOI NaTyHi
- 3 XpOMOBaHO MifHO TPYyOKOHO
- Nig'eaHaHHS MigHOT TPYOKM JO pagiaTopa Moxe 6yTn 3po6aeHO 3a JONOMOro eBpokoHyca Uponor (no3suuisi Ne 1013830).

Mpo npoaykT Uponor S-PRESS PLUS KoniHo nig migb
Cneuudikauis

- YHiKaNbHWI iHAMKaTOP OnpecyBaHHSA

- LBMAKMIA 3-eTanHWIA MOHTaX (6e3 KanibpyBaHHS)

- KonipHe MapkyBaHHS giameTpis

- KOHTpO/IbHEe BiKOHLie BCTaB/eHHSA Tpy6u

- TouHa ¢ikcauia kniLlis

- ®YHKLiS1 KOHTPO/ILHOrO MPOTiKaHHS

- 100% CyMIiCHICTb i3 HasBHMMW KOMNOHeHTamu Uponor
- 36iNbLUEHNI BHYTPILLHIl Npoxig kopnyca ¢iTuHra

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- TepmiH cny>6m 50 pokis npu: Tpob = 80 °C; Pobounii Tuck: 10 6ap.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHuui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
HoxuHa (11)

HosxuHa (12)

Z2

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
HoexunHa ynakosku PL1

HosxunHa ynakosku PL4

MakyBanbHWi maTtepian (Homep) PL1

MakyBanbHW MaTepian (kopoTkui) PL1

KinbkicTb ynakoBku PL1
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6414905219674
35001070651
06414905219674
55171438
5114561
1896561
404730126

21.9
176.6
0,088

445

T

166
36,5
16,7

06414905287048
06414905287055
185

699

185

1200

20

PAP

20
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Kinbkictb ynakoekn PL4 2880
Twn ynakoBku PL1 Base_Box
Twun ynakoskn PL4 Pallet
O6csr ynakoBku PL1 0,0031487
O6car ynakosku PL4 0,67104
Bara ynakoBku PL1 1,82
Bara ynakosku PL4 286,08
LWvipuHa ynakoBku PL1 92
LWvpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here Iil

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070651

