

## Uponor S-PRESS PLUS Коліно під мідь 16-12CU l=150mm

**1070651**

- Виготовлено з нікельованої латуні
- З хромованою мідною трубкою
- Під'єднання мідної трубки до радіатора може бути зроблено за допомогою євроконуса Uponor (позиція № 1013830).



### Про продукт Uponor S-PRESS PLUS Коліно під мідь

#### Специфікація

- Унікальний індикатор опресування
- Швидкий 3-етапний монтаж (без калібрування)
- Колірне маркування діаметрів
- Контрольне віконце вставлення труби
- Точна фіксація кліщів
- Функція контрольного протікання
- 100% сумісність із наявними компонентами Uponor
- Збільшений внутрішній прохід корпусу фітинга

#### Сфери використання

- Термін служби 50 років при: Троб = 80 °С; Робочий тиск: 10 бар.

## UPONOR S-PRESS PLUS Коліно під мідь 16-12CU l=150mm

1070651

**Product code**

Item no EAN	6414905219674
Item no GF	35001070651
Item no GTIN	06414905219674
Item no NOBB	55171438
Item no NRF	5114561
Item no RSK	1896561
Item no VVS	404730126

**Розміри**

Висота елемента	21.9
Довжина одиниці товару	176.6
Вага одиниці товару	0,088
Ширина одиниці товару	44.5
Item_UOM	шт

**Measurements**

Довжина (l1)	166
Довжина (l2)	36,5
Z2	16,7

**Packaging**

Упаковка GTIN PL1	06414905287048
Упаковка GTIN PL4	06414905287055
Висота упаковки PL1	185
Висота упаковки PL4	699
Довжина упаковки PL1	185
Довжина упаковки PL4	1200
Пакувальний матеріал (номер) PL1	20
Пакувальний матеріал (короткий) PL1	PAP
Кількість упаковки PL1	20

Кількість упаковки PL4	2880
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,0031487
Обсяг упаковки PL4	0,67104
Вага упаковки PL1	1,82
Вага упаковки PL4	286,08
Ширина упаковки PL1	92
Ширина упаковки PL4	800

## Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмбХ  
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
Україна

T +38 044 209 79 09  
E info-ukraine@uponor.com

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)